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COGNOME 	 NOME... . 	 fgen z ~a ''i''~ jNEGLIA 	 IPASQUALE.: ntrate ~· · 
Periodo d'imposta 2013 CODICE FISCALE 

\N\G\LlpIQ\LlslsIMI214ILI4\2IsIRI 

Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali" ~ 

~ 
" Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa, anche per conto degli altri soggetti o ciò tenuti , ~ 
che attraverso lo presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni doti personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno ~ 
utilizzati tali doti e quali sono i suoi diritti. 

I doti richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni cosi , di carattere 
penale. I:indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posto elettronico è facoltativo e consente di ricevere 
gratuitamente doli' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novitò, adempimentie servizi offerti. Altri doti (od e.sempio 
quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetto lo detrazione d' imposto) possono, invece, essere ,"dlcall facoltallvamente dal contnbuenle 
qualora intendo avvalersi dei bene~ci previsti .. 

Dati personali 

L'effettuazione dello scelto per lo destinazione dell'otto per mille del~' lrpef è facoltativo e .viene richiesto ai sensi dell'art. 47 dello legge 20 

maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifICO delle ,"tese sllpulate con le confeSSioni religiose. 

L'effettuazione dello scelto per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativo e viene richiesto ai sensi dell'art . 2, comma 250 del ­

lo legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs . n. 196 del 2003, il conferimento di doti di nalura "sensibile" 

I:inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetto lo detrazione dell'imposto, di spese sanitarie, ho anch 'esso carattere facoltativo e com­

porto ugualmente il conferimento di doti sensibili . 


Dati sensibili 

-----------------------------------------------------------------------------------------------~ 
Finalità 	 I doti do Lei conferiti verranno trottati dall' Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. t5 
del trattamento 	 Potranno essere comunicati o soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei doti personal i (art . 19 rzl 

del d.lgs . n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli artt. 69 del DP.R. n. 600 Z 
del 29 seltembre 1973, così come modificato dallo legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I doti indicati nello presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d . redditometro, compresi i 
doti relativi allo composizione del nucleo familiare. I doti trottati ai hni dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati o soggetti 
esterni e lo loro titolarità spetto esclusivamente 011' Agenzia delle Entrate. 
Sul sito dell' Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativo completo sul trattamento dei doti personali. 
Lo dichiarazione può essere consegnato o soggetti intermediari individuati dallo legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d' imposto, banche, 
agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i doti esclusivamente per le finalità di trasmissione dello dichiara­
zione dei redditi all'Agenzia delle Entrate. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------~ 
Modalità I doti personali acquisiti verranno traltati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei doti personali . ~ 
del trattamento I doti verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità do perseguire. I doti :;1 

potranno essere confrontati e verificoti con altri doti in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti . N 

-------------------------------------------------------------------------------------------~ 
TItolare Sono titolari del trattamento dei doti personali , secondo quanto previsto dal d .lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze, :2 
del trattamento l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per lo solo attività di trasmissione. o 

0­
H 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ~ 
Responsabili 	 " titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento" . 
de! trattamento 	 Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei Responsabili del trattamento dei doti . 

Lo So.Ge.!. S.p.a . in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrate, cui è affidato lo gestione del sistemo informativo dell'Anagrafe 
Tributario, è stato designato Responsabile esterno del trattamento dei doti. 
Gli intermediari, ove si avvolgono dello facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i doti identificativi agli interessati. 

Dirilli dell'interessato 	 I:interessato, in base all'orI. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, può accedere ai propri doti personali per verificorne l'utilizzo o, eventualmente, per 
correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dallo legge, ovvero per cancellarli od opporsi alloro trattamento, se trottati in violazione di legge 
Tali diritti possono essere esercitoti mediante richiesto rivolto o: 
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma. 

Consenso 	 I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trottare i loro doti personali . 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei doti in quanto previsto dallo legge, mentre sono tenuti 
od acquisi re il consen so degli interessati sia per traltare i doti sensibili relativi o particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuto lo 
detrazione d' imposto, 0110 scelto dell'olto per mille e del cinque per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare 01 Ministero dell'Economia e delle 
Finanze e all'Agenzia delle Entrate, o od altri intermediari . 
Tale consenso viene manifestato mediante lo sottoscrizione dello dichiarazione nonché lo hrma con lo quale si effettuo lo scelto del!' otto per 
mille dell'lRPEF e del cinque per mille deIl'IRPEF. 

la presente informativa viene data in generale per tulli i titolari del trattamento sopra indicati. 
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~ 

PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE , CURATORE 
FALLIMENTARE 
O DEL~EREDITÀ, ecc. 
(vedere Istruzioni) 

di llOKl O 
giorno • meWl 

Comune \0 51010 ",Ie<o) _ ilo 

I!fSllEN2À~ Comuno (o Siolo estero) 

Frazione, ....io e numero civ.ico / Indirizzo estero 

! 
Nome 

Telefono 
p(ehSSO 

M 

Provincia l"gIol 

nume ro 

~ 0::l-CA-N-O-N-E-~-,--~L-~--~-----L~-L~L-~--~----~----~L-L-L-L-L-L-L-L-~~---

~ IMPRESE 

COdice canco 	 DOlo concoCOd!<:<> 6sc:ol. (obblo9O,.,..iolRISERVATO A CHI 	 giorno 

RQ CE LMO FIRMA DEllA 
~ DICHIARAZIONE 

Il conlribvenfe dichiaro di aver 
compilato e allegato i ~uenti 
quadri (borrare fe caselle che 
intereuono) 

IMPEGNO AllA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all'intermediario 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A.F, 
o al professionista 

Invio comunicazione telematica onomolieRU FC N. ",oduli IVA Invio ovviso lelemotico all'intermediario 
doti studi di sellore all'intermediario 

Co-I LA f iRMA SI ESPRII-iI' ANCHE FIRMA del CONTRIBUENTE lo di , hi pro,enlO lo dithia,auone pe' 01 ..1 
Il Co-ISfNSO Al fRAnAMENTO 

Situozioni particolari Codice l l IDEI DAn SENSIIlIU EVENTUAlMENTE 
li'OCAll NEllA IlIOlARAZIONE I x 

I N. ìsaizione oH'olba dei C.A.F. JCodice fiscale dell'intermediario • DNTNTN6 9C14A6 62 J 


Ricezione comunicozione telemotica 

Impegno o presentare in vio telematico lo dichiorozione 1 I Ricezione avviso telemotico anomalie dati studi di sellore J 

giOlf'lo "',,,. anno
Dato dell'i mpegno 	 FIRMA DELL' INTERMEDIAR IO 

X 	 ~ ~2 I Q:z 1 2Ql~ 
III 

Codice fiscale del respoNObile del C.A.F. r 	 ICodice hscole del c.A. f";I 

Codite 6scale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA
Si riloscia il vista di CQl\formitò 
ai sensi dell'ort. 35 del D.Lgs. n. 241/1997C 	 I 

CERTIFICAZIONE Codice ~scole del professionistaTRIBUTARIA I 

Riservato 
al professionista I	Codice fiscale a portild IVA del soggeno diverse dal certificolore che ho predisposta 

lo dichiarazione e tenuto le scritture contabili I 	 t 

FAMILIARI A CARICO 

Si attesta lo certilicozione ai &ansi dell'art. 36 del D.Lgs . n 241/1997 

Relazicne dì pcrOlllolo Codice liscale Ilnd lOOre Il codice Noale del coniuge onc:ho >Il non &scalm..,te o corico) 

DLMLBT64S58L425A 
NGLMNB98B46A662H 

".00 

I 
FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

N. me" 
o cQ(g:g 
5 

Mlnore1fi 
tre anni 

P;;:~i8 

Il 

~ 

bIlifQiìOf1Il 

'o 

.00 

BAAl!AR[ LA CA5ElIA, 1 
c = CONlUGf 
FI = PlUMOFIGUO 2 
F = FIGUO 3 
A = AlT1!O FAMlUAR[ 

o = FIGUO Co-I OISA6IUTA 4 

5 

6 

7 

QUADRO~ 
REDDITI DEI TERRENI 

RAI 
Es.clusi ì terreni oH'e!.lero 
do indudere nel Quadro Rl ,00 

Do quest'anno i redditi 
dominicale (col. J) 
e agrario (col. 3) 
vanno indicati 
.senza operare 
la rivoJutazione 

\", Borrare lo ca,ella 
se si trotta dello stesso 
terreno o dello stesso 
unità immobiliare del 

,00 	 ,00RA2 Il" ,00
i 	 /, I, 

.00RA3 " ,00 	 " 
i 
RA4 l' ,00 l' 

" ,00 	 " 
., 

,00 	 ,00RA5 	 " ,00 " 

,00 

,00 

,00 

,00 
,00 

,00 

,00 

,00 
,00 

Il 

11 

! • 
13 

11 

IO 

,00 
'o 

,00 
'o 

,00 
'o 

,00 

,00 Il ' 
,00 1 

I 'o 
lil 

J i ' I IO 

.00 

rigo precedente. 
,00 .00 	 ,00RA6 	 il" ,00 ~ " ,00 ,00 

)tAli Sommacclonnel1,12el3 TOTAU " ,001 Il ,00 1 f' ,00 I 
1-1 Do compilare per I soli model!. predlSpoSIr su fogli singoli, ovvero su moduli mecconografici o strrsclo continuo. 


3 


I 



PERIODO D'IMPOSTA 2013 

CODICE FISCALE 

INIGILlpIQIL ls laIM\2\4 ILI4 12Is IRI 
REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
QUADRO Re - Redditi di lavoro dipendente 

Mod . N . 
... gen zia 1".' 


. ..:..ntratel,.." ~ 


I.. 

~ 
9 
~ 

.... 
YI 

i 
Q 

DI LAVORO 

DIPENDENTE 

EASSIMILATI 


Sezione I 

Redditi di lavoro 

dipendente e ossimilati 


Ca.i P<'rlicalari 

D 
Sezione" 

Altri redditi ossimilati 

o quelli di lavoro 

dipendente 


Sezione III 

Ritenute IRPEF e 

addizionali regionale 

ecomunale a/rIRPEF 


SR!!zione IV l' 
.tenvte per o,VOfl 


sociatmente utili ealtri doti C12 Addizionale regionale IRPEF 

Sezione V - A tri oh RC14 Contributo salidarielò Ira/ler\uto (punto 137 CUD2014) 


l') Barrare lo casella 'e si tro~a dello ,le,,,, terreno o della ,le,,,, unità immobiliare del rigo precedente. 


QUADRO RB 
REDDrTI DEI 
FABBRICATI 
EALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

2 E,clu,i i fabbrica.i ali'e,tero 
da includere nel Quadro RL 

Da ques/"'anno 
la rendiro carosro'" (ca/. II 
va indicata senza 
operare la rivalutazione 

TOTAU 

Imposta cedolare secca 

Sezione" 
Doti relativi ai contraHi 
di locazione 

QUADRO Re 
REDDITI 

38100 10,00 400 
~C11 Ritenute per laV<lri socialmente utili 

ari. 

,00 
Impollo K)shtutiVQ o dCilo 

,00 !" 

,00 

Rilenule '" Ritenute acconlc 
addizionale comunale 2013 oddiziOl1ot. comuncle 2014 

( ~nlo 1 , del CUD2(14) I njo 13 del CUD 2014 

4 



PERIODO D'IMPOSTA 2013 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mod. N. 

QUADRO RP 
ONERI ESPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetto lo detrazione 
d'imposlo del 19% e 
del 24 % 

Da quest'anno 
le spese mediche 
vanno inclicate interamente 
senza sottrarre la franchigia 
cii euro 129, 11 

Sezione Il 
Spese e oneri 
per i quali spetto 
lo deduzione 
dal reddito complessivo 

SP.81e sonilOne com~MI 
1 CliJronchigÌluul'.I1.l29,.l 

1. 30000 

,00 

~P3 Spese sanitarie pe' per10ne con dllObililò ,00 

L:;.,.;....___-.:..__.......;____..:....-.:.._'---::-:-:----:-~-_r;~,00 


Per telenco dei c:xxIici 'peso CIlIlwltn la Tabella nelle iltruziOl1i 


RPS Altre spese Codic. spoool' ~ 2 ,00 

2

RP9 AlITe spele Codici II""': l ,00 

RP1 O Altre spese Cedic. '1"'"\ l 
2 

00 
2

RP11 Altre spe$8 Codice spoool' ,00, ~P4 Spese veicoli per penone con dilObilita ' ,00 
)lP5 Spese per tacquisto di cani guida l 

6 Spese lOMorie roleizzole in ~ ,00 

,00 IRP12 Altre spe$8 Codicaspoool' ,00 
2RP13 Altre spe$8 Codici spooo! ' ,00 
;

RP14 Allre spe$8 Coc5ca ","",l' ,00 I 
r COiiIto 1 bQrrota 

indicar. impor!o rato, A1lre >pese con Tolole speseT% le """" con 
detrazione ol 19 ...P15 TOTALE SPEse SU CUI J.$Omma RPI detrozione 19% con detra~ione 24%col o 3)

DETERMINARE LA DETRAZIONE 

,00 1. 171,00 


Con'nouli CSSN-RC veiooU 
P':8Videnziali 

ed assislenziali ,00 

Assegno al coniuge 

Codice ~KQledei cani 

Contributi per addetti ai 
RP23 $8rvizi dome5tici e familiari 

~R 

,00
RP25 Spese mediche e di assistenza per disobili 
E-________--,-___ _ .._~.,,-----"-"O:.::O-, C!>dÌ<e nscole 
RP26 Altri oneri e spe$8 dedVcJbili Codic. j' i' ,00 __.:...-1____________-,-......""-_____-'-,0'-'0-1' 

, " .' 2Jif2.df3 
,00 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPlfMENTARE 

e 

r24 Erogazioni liberali a Iavore di istituzioni religiose ,00 ~~~'~ 

00 

,00 RP31 Fondo pensione negoxiale di~ti p..bblid 

Esclusi dallOsntuto 

RP27 Deducibililà ordJnoria ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

RP30 Familiari o corico ,00 ,00 

gSezione III A 
~ Spese per interventi 
~~ di recuperoeddel

lpatrimonio i izio 
,,. (detrazione d'imposto 
"'" del 36%, del 41 "lo, 
~ del 50"10 o del 65%1 

~ 

i 

Sezione 11\ B 
Doti cotosloli identificativi 
degli immobili e ollri 
doli per fruire dello 
detrazione del 36% 
o del 50% o del 65% 

Spese per inteventi 
finalizzali 01 
risparmio energelico 
(detrazione d'imposla 
del 55% a 65%1 

!P33 TOTALE ONERI E SPEse DEDUCIBIU (sommo re gli importi do rigo RP2 1 o RP321 ,00 

200d/20 I2/ Situazioni particalari 
~~3 CodiceliKOIe ~ -..:.;,:===-­

Anno Pencdo 
2013 
J 

,00 
N._ 

65 TOTALE RATE - DETRAZIONE S5% (Righi da RP61 a RP64 cdonna 3 non compilala o con codice 11 

~P66 TOTAlE RATE ­ DETRAZIONE 65% IRighi da RP61 a RP64 colonna 3 can codice 21 

Spe!'O loIcle 

,00 

Importo _,o..;.a;....__ 

,00 

,00 

,00 

Sezione V 
Detrazioni per in~uilini P71 Inguil1!1i d_i alloggi a,dibi~ 
con conlroHo di locazione ocr abitazione pnnclpale 

Sezione VI 
Altre detrazioni P80 InY&sNmen'i _---~~

starl up l 

00 

5 



PERIODO D'IMPOSTA 2013 

CODICE FISCALE 

IN IGILlp IQIL \sla\M\214 ILI412\s \RI 
REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 

QUADRO RN 
IRPEF 

REDDITO 
COMPLESSIVO 

Deduzione per obitozÌOlle principale 

Oneri deducibili 
REDDITO IMPONIBILE (indicore _o se il risuhalo Il nega~vo) 

IMPOSTA LORDA 

Detroz:ioni per 
familiari a carico 

Detrazioni 
lavoro 

N12 
~a:ziC!ne canoni 
d, IoCOZlone 
(5oz. Vdelquodro RPI 

Totale Mlra,ione 

,00 
119% di RP 15 col.4113 Detrazione oneri 

5oz. I quadro RP 222,00 

(24%di RP15 col.5J 

N 14 Detrazione sp4!1e 
41 %di RP48 co!. l J (36% di RP4B ,01,21 

Sez. III-A quOdro RP l .00 ,2 ,00 . 

RN 15 Detrazione spese Sez. III·C quadro RP 
:RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP (55% di RP65J l 

)lN 17 Delraziane oneri Sez. VI quadro RP 

RN21 
pelr~jon·ti RP80 19'K. col.5 + 25%
Inveshmen slorl up
ISeL VI del quadro RP) 

R.etid detrazione 

N22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

23 Detrazione spese sanitarie per determinale polclogie 

,00 

,00 

N24 Crediti d'imposto R' ui.1o prima ca50 Incren...loa«uparione loildI pan~onl 

Delrazlone util'nola 

4.417 ,00 

che generano residui l ,00 2 ,00 

R.ein!<v9 anticjpazionl 

J 
,00 

25 TOTAlE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (sommo dei righi RN23 e RN2A) 

N26 IMPOSTA NETTA (RN5 • RN22 • RN25; indicare zero se il risullolo Il negativo) di cui 
00 

,RN27 Credilo d'impallo per altri immobili· Sisma AbllJzzo 

~28 Credilo d'impasto per abitazione principole - Sisma AbllJzzo 

N29 Crediti residui per detrazioni incopienli (di cui ulteriore delrazione per figli ' 
Crediti d'imposto per reddili prodo"i all'eslero 

RN30 
(di cui derivon'i do im sle li urolive l 

Fondi comuni l 

N37 ACCONTt I di cui """"Ili IOOl*i 2 1~~ÌY<l dicuiocccnllceckJll dall!!9~di",,~ 
,00 ,00 3 ,00 • ,00 

Bonus incapienti l 

39 Imporli rimborso~ dal sostiluto per detrazioni Incapienti 

1(pII da troHenere o Trattenuto dal SO$tiluto Rimbonoto dal sostitulo 

,00 

,00 

(65% di RP48 (01.4 

,00 

,00 

,00 

,00 

Detrozione utilizzota 

,00 

,00 
Mediazioni 

N40 do rimborsare risultonte 
dal Mod. 730/2014 

~N41 IMPOSTA A DEBITO 

~N42IMPOSTA A CREDITO 

00 

4.417,00 

1.016,00 

1. 380 ,00 

1.602,00 

00 

381 ,00 

-381,00 

47 ,00 

,00 

~ 
H 
..< 
Cl 
rzl 
Z 

~ 
lI\ 
N 
~ 
..< 
N 
~ 

:s 
CI) 

LI1 
..:l 
O 
n. 
..:l 
CI 
Z 

Determinazione 

dell'imposta 


,. genzia '~~? 
à.'l n tra te ~ 

RN23 l RN24, cd.l ·2 ,00 RN24, col,2 3 RN24, col.3 j·Residui detrazioni, ,00 ,00 I ,00 t 
crediti d' imposta ~N43 RN24, coI.4 15 00 1 RN28 16 00 I RN21 , coI.2F ,00 l RP32, col.2 ,a oo ~ e deduzioni 

RP26, cod.5 r 00 I 
Altri dati ~NSO AhilOZione principale saggetfo a lMul' ,00 I Fondiari non imponibiUf ,00 I di cui immobili oU'eoIero r 

Acconto 2013 !lN55 CASI PARTICOlARl- Acconto Irpel ricokalolo - Non residenti, Terreni, Fronlolleri, Redditi d'impresa I ,00 I 
2Acconto 2014 ~N61 Acconto dovulo Primo accanlo Il 00 I Secondo o unico occoolo1

2JlN62 Cosi porticolari • ricolcolo Reddito complessivo l' .00 I 1mpo$1o netto 1 ,00 I Differenza ,3 

6 

.00 

00 



Sezione III 
Credito d'imposto . 
Incremento occupazione 

Sezione IV 
Credito d'imposlo
Rer immobili colpili 
dal sisma in Abruzzo 

Sezione VII 
Altri credili d'imposto 

Credilo d'imposta per canoni non percepifi 

Codice Il,,,,,1. Tolole credilo 

Cod·c. ~ le 

00 

Credilo anno 20 13 

00 00 

Reoidw l'!ecWenll! dchiorollone Credilo di cui compenooto .,." Mod. F2A 

00 00 

PERIODO D'IMPOSTA 201 3 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE 
ECOMUNALE AU'IRPEf 

REDDITO IMPONIBILE 
00 

Sezione I 
Addizionale 
regionale all 'IRPEF 

ADDIZIONALE REGiONAlE Al~IRPEf DOVUTA Casi particolari addizionole regionale I 

ADDIZIONALE REGIONALE ~IRPEF TRAlTENUTA O VERSATA 

Idi cui altre IraHenule I ,00 ) (di cui sospeso 2 

ECCEDENZA DI ADDIZIONAlE REGIONALE Al~IRPEF RISULTANTE Co:­od_. _-" 
DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (00 col. A Mcd. UNICO 20131 l 

~V6 da Irottenere o o rimborsar71' Trottenuto 
so,,11uIo ilo comperuaiocon F24 1m orIOlo o 

I risullanle dal Mod. 730/2014 I ,00 I f ,00 1 r 
Addizionale r~onale Irpll! dal Cred Mcd R b d I sosti 

/W7 ADDIZIONAlE REGIONALE AL~IRPEF A DEBITO 

luIo 

.00 I 

,00 

10 ,00 

.00 

,00 

,00 

RV8 ADDIZIONALE REGIONAlE A~IRPEF A CREDITO J.Q ,00 
Sezione II-A RV9 AliQUOTA D~ADDIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE Aliquote per $CQ9l1onì ,1 i P 
Addizionale 2 ~TIioni 
comunale all 'IRPEF ~Vl0 ADDlZIONAlE COMUNALE A~ IRPEf DOVUTA 1 ,00 

ADDIZIONAlE COMUNALE A~IRPEf TRATTENUTA O VERSATA 

~Vll RC e RL _r 4 ,00 l 730/2013 2 ,00 I F24 ,l 20 ,00 I 
6altre traHenule ,A ,00 1 (di cui sospesa f ,00 i 24 .00 1 
l I ~V12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ~IRPEF RISULTANTE di cui credilo IMU 730/2013n 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRX3 col. 4 Mod. UNICO 201 J) I f . ,00 I ,00 
RV 13 ECaDfNZA DI .AOOIZIONAIf COMUNALE AU'IRPEF RISUlTANTEDAllA PRECEDENTE OICHIARAZJONE COMPENSATA NEl /JOO. F2A ,00 I 
~, Addizionale comunale Irpef TrananufO I SOltri lo Credito compensalO (0<\ Mod f24 r mbor lo do sa,lilulo 
V14 dò frIlHenere O da rimbonar:r 

ris~IJan1e dal Mod. 730/2014 ,00 I ,2 ,00 ,00 I 
~V15 ADDIZIONALE COMUNALE AU:IRPEF A DEBITO ,00 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE AU:IRfEF A CREDITO 24,00 

Acconto dovvto 

,00 5 
CRl 

Impo'lo netto .~ , c~tre,~ ,vo .. I~I m~,nolle r!J;c"':~ ..,Ii ic iOl:ozioni allo Slolo. . I~a Quota di Impa.to I 

Sezione II-B 
Acconlo addizionale 
comunale oll'IRPEF 

r il2014 

QUADROCR 
CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione l-A 
Dati relotivi 01 credilo ,00 r f 
d' :fc0sto per reddili I l f 
pr oHi 011'estero ,7 ~R2 

,00 , 
l f ~R3 
I ,2 

,00 

CR4 l' r ,00 

Sezione I-B 
Determinazione del CRS 
credito d'imposto per 
redditi prodo"i 011 estero 

Sezione Il 
Prima cosa e canoni 
non percepili 

Acwnlo do "",sore 

,00 

510 lordo 

,00 
tq ~ "bi ilees roen ~ltdeo quob.cl:impo,to ardo 

,8 ~ ,00 ~IO ,00 11 ,00 I 
f ,00 

,00 
4 

,00 r ,OO ~ ,OOJ 
n,00 110 ,00 

Il ,001 ,00 r ,00 
1
8 

,00 ,00 
6 ,00 I 

IO I l ~8 00 ~ ,00 ,00 I.00 
,00 , . 3 ,oo f ,00 ~ 

.00 i. 11 !8 ,oo f ,00 1 '0 ,00 ,00. 
Anno 

R6 

Credilo anno 2013 

7 



PEIl50NE FISICHE 

PERIODO D'IMPOSTA 2013 
CODICE FISCALE 

4 REDDITI 

i(' genz ia 1f:~7 QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 
~~ntrate~~" QUADRO es - Contributo di solidarietà 

QUADRORX Impar.to o crtdto Eccedenzo di Creclto di cui si chiede Credilo do utilimmt 
nsuhante dolio versomento o saldo I rimborso in compensazione e/o 

COMPENSAZIONI ~dkhiol'Cllione -;1 r--ULrJetr:gzio
RIMBORSI Rx1 IRPEF f 428 ,00 f ,00 

3 
,00· 428,00 

Sezione I 
RX2 Addizionale regionale IRPEF 10 ,00 ,00 ,00 ,00 

Crediti ed eccedenze RX3 Addizionale comunale IRPEF I 24.00 ,00 ,00 24,00 

risultanti dalla 1VC4 Cedolare secca (RB) ,00 ,00 ,00 ,00 
presente dichiarazione /U{5 Imposla $O$titutiva i(1Cr8lTlenlo produnivilò (Rq ,00 ,00 ,00 

lVC6 Contributo di solidarietà (CS) ,00 ,00 ,00 ,00 

ìV<11 Imposta sos~lutiva redditi di capitale IRM) ,00 ,00 ,00 

IV<12 Acconlo su redditi a tassazione separata (RM) ,00 ~ ,00 ,00 

Iv<13 Impasta sosIilutivo rial~neamenta valori fiscali (RM) ,00 ,00 ,00 , 

1v<14 Addizianale bonus e slock aptionlRM) ,00 ,00 ~ ,00 

RX15 ~ sOOilutivo redditi par1ecipazi<lne imprese mIer8 (RMJ ,00 ,00 ,00 ,00

Iv<16 Impasta pignoramenla presso Ierzi IRM) ,00 , ,00 ,00 ,00 

Iv<17 Imposta naleggio occasionale imborcazioni (RM) ,00 ,00 ~ ,00 
IV< 18 Imposte sostilutive pusvolenze ~nanziarie (RT) ,00 ,00 ,00 ,00 

Iv<19 IVIE IRW) ,00 1 ,00 ,00 ,00 
RX20 IVAFE {RWI ,00 ,00 ,00 ~ . ,00 
IV<31 Imposto soslilu~vo nuovi minimi (LM) ,00 ,00 ,00 i ,00 

1v<32 Imposto soslilutivo nuove iniziative procfuHive ,00 ,00 ,00 

1v<33 Imposta sasNlutiva deduzioni extra conlobili IRQ) ,00 ,00 ,00 
fO(34 Imposta $O$tilutivo plusvalenze beni/azienda (RQ) ,00 ,00 ,00 
JO(35 Imposta sosNlutivo conferimenti SIIQ/SUNO (RQ) ,00 ,00 ,00 

/U{36 Tasso elic!J IRQ) ,00 ,00 ,00 i ,00 
RX37 Imposto sostihJliva rivallitazione beni d'Impresa e parlecipazioni IRQI ,00 ,00 ': 11Rx38 Imposto sostilutivo affrancamento IRQ) ,00 00 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalla 
precedente 
dichiarazione 

Sezione III 
Determinazione 
dell'IVA da versare 
o del credito d'imposto 

QUADROCS 
CONTRIBUTO 
DI SOLIDARIETÀ 

Codice Eccedenza o credito Imporlo compensolo Imporlo di cui Imporlo residuo 

iV<5i IVA 

tribula precedenre nelMod. F24 si chiede il rimborso da compensare 
2 3 • 5 

,00,00 ,00 ,00 
/V{52 Conlribuli previdenzioli ,00 ,00 , ,00 ,00 
)V<53 Imposto samlulivo di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00 

/V<54 Altre impo$le I 
,00 ,00 ,OO ! ,00 

jv<55 AIlre imposte ,00 ,00 ,00 I ,00 
~6 Altre imposte ,00 ,00 ~ ,00 ,00 
/V{57 AIlre imposte I n ,00 il ,00 i ,00 i ,00 
Ju<61 IVA do versare ,00 
JO(82 IVA o credito (do ripartire tta i righi RX64 e RX651 i ,00 

Rx63 Eccedenzo di versamento Ido ripartire Ira i righ i RX64 e RX65) ,00 
I 

~64 Imporlo di cui si richiede il rimborso 
,00 

di cui da liquidare medionle proceduro semplificalo 2 ,00 

Causole del rimborso :lj Contribuenti amlT\essi dll'erogozione prioritoria del rimborso ~ 

Cantribuenti suboppahatori 

Contribuenti vlrluosi 100 
[Rx65 Imporlo do ripartare in delrazione o in compensazione 

~S l 
Base imponibile 
contributo di salidorietò 

DetenlllnaZlone contrrbule 
di solidarietà 

Reddito complessivo 
(rigo RN I col. 51 

I 
,00 

ConlrlbulO dovulo 
1 

,00 
COnlll6ulo IrcHenuto 

con il mo<L130/20J 4 
4 00 

2 

Imporlo erogabile senza garanzio1 00 ' 

,00 
Conlributo lrollenulo Reddito 

dal sos6tulo complessivo lordo Bole imp,on ibile 
!riw,RCI41. Jcoblno 1+ ~;l ccnlnbulO 

00 3 00 • ,00 1
conlribuio 1r000000ulo f 1O~1uIo ' Contributo IO!€!!!!2 lrigo RC.l4 

'3 . I ,00 

Contributo Cl debito 

r 00 

J 
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